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                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

     DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                      SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.           Tiranë , më ___/___/ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Për:  BOE “BE - IS” sh.p.k & “Ergi” sh.p.k 

 

Adresa: Kukës, Lagjia nr.1, pallati Metalurgu, hyrja nr.1 

 

Adresa: Elbasan, Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3numri i pasurise 328/6-NDI, zona 

kadastrale nr.8526,lagjja  28 Nentori, Rajoni nr.3 

 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur-punë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 25396-04-15-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën e Autostradës Tiranë -

Durrës”,  me fond limit 261.334.752,63 (Dyqind e gjashtëdhjetë e një milion e treqind e tridhjetë 

e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy presje gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH,  lloji i 

procedures”E hapur ”. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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 1. BOE   BE-IS sh.p.k & Ergi sh.p.k                                          K71412003A, K02727229P 

Vlera 186.425.950  (Njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e njëzet e pesë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

 

2. BOE L.T.E Construction sh.p.k   &  Ndregjoni sh.p.k            L78006801F, K31329048I 

Vlera 232,817,029.00 (Dyqind e tridhjetë e dy milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëzet 

e nëntë)  lekë pa TVSH 

 

3.  A.N.K  sh.p.k                                                                         J92408001N                     

Vlera 244,908,422.33 (Dyqind e dyzet  e katër milion e nëntëqind e tetë mijë e katërqind e njëzet 

e dy presje tridhjetë e tre)  lekë pa TVSH  

 

4. Alba Konstruksion sh.p.k                                    J61812013R 

Vlera 189,925,910.00 (Njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e 

nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. 4 A-M sh.p.k & 5 D Konstruksion sh.p.k           K92005016L, L61322023P 

Vlera 248,247,667.00 (Dyqind e dyzet e tetë milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH 

 

6.Senka sh.p.k                                                                J94808405Q 

 

Vlera 0 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik: 

 

 

1. Alba Konstruksion sh.p.k                                 J61812013R 

 

Vlera 189,925,910.00 (Njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e 

nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik i ka  të angazhuara mjetet me Bashkinë Tiranë kështu që  nuk disponon 

numrin e plotë sipas kërkesave të AK çka bie në kundërshtim me kushtet e vecanta të 

kualifikimit. 

 

2. Senka sh.p.k J94808405Q 

 

Vlera 0 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k  nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në SPE. 
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                                                    *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  BOE “BE - IS” 

sh.p.k & “Ergi” sh.p.k me perfaqesues te ketij bashkimi te perkoheshem BE-IS sh.p.k me adresë 

ne Kukës, Lagjia nr.1, pallati Metalurgu, hyrja nr.1dhe oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

186.425.950  (Njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë)  lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

do te vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i riklasifikimit është bërë në datë  24.06.2022 

 

Ankesa: Po 

 

Më datë 06.06.2022  në faqen elektronike të KPP-së, është paraqitur ankesë me Nr 1201/2022  
Prot me objekt “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën e Autostradës Tiranë –Durrës” nga operatori 

ekonomik BOE ”BE-IS” sh.p.k & ”Ergi” sh.p.k  në lidhje me vlerësimin e proçedurës së 

sipërcituar.  

 
Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pasi mori në  shqyrtim ankesën , vendosi  pranimin  e 

ankesës së operatorit ekonomik ankimues. 

 
Komisioni i Prokurimit Publik ka vendosur të përfundojë procedimin administrativ me nr 

vendimi 583/2022. 

 

 

 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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